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Horaires d’hiver

LIGNE 17: ANGERS - VIHIERS

Valables du 2 SEPTEMBRE 2010 au 1¢ JUILLET 2011
LIGNE 1 7
Gorrespondance :
Ligne 24

LIGNE Tarifs

Corespondance: Tarif usagers non scolaires
Ligne 24

Intérieur d’'une zone
ou franchissement 160€  1190€ 3400€ 34000€ 5200€
d'une frontiére zonale

Franchissement de

trois frontieres zonales 590€  4100€ 6700€ 67000€ 77,00€

Tarif solidarité

Tarif carte Icar
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Tarif handicapés

{9X0620 16 0049

Bougez plus...
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VIHIERS - ANGERS

Jours de circulation

Circule pendant les vacances scolaires
Circule pendant les périodes scolaires
VIHIERS

VIHIERS, Le Voide

VALANJOU, Gonnord

VALANJOU, Joué-Etiau
CHAMP-SUR-LAYON
RABLAY-SUR-LAYON
BEAULIEU-SUR-LAYON
BEAULIEU-SUR-LAYON, La Promenade
MOZE, Les Besneries

MOZE, RD 160 Rond Point
PONTS-DE-CE, Lycée

ANGERS, Place A. Leroy

ANGERS, Gare Routiere

Départ SNCF vers PARIS
NANTES

Ne circule pas les jours fériés.

LMMe
JVS

oul

oul
06.25
06.30
06.40
06.42
06.50
06.55
07.00
07.02
07.05
07.07

|

07.35
07.40

08.09
08.06

LMMe
JV

oul

non
06.55
07.00
07.10
07.12
07.20
07.25
07.30
07.32
07.35
07.37

08.05
08.10

08.33

LMMe
JV

non

oul
06.55
07.00
07.10
07.12
07.20
07.25
07.30
07.32
07.35
07.37
07.55
08.05
08.10

08.33

LMMe
JVs

oul

oul
12.30
12.35
12.45
12.47
12.55
13.00
13.05
13.07
13.10
13.12

13.35
13.40
14.38

En raison des travaux du tramway a Angers, certains services risquent

de subir des retards.

‘ Ligne 17-H2010.indd 134-136
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ANGERS - VIHIERS
Jours

Renvois a consulter
Circule pendant les vacances scolaires
Circule pendant les périodes scolaires
Arrivée SNCF de PARIS

NANTES
ANGERS, Gare Routiére
ANGERS, Place A. Leroy
PONTS-DE-CE, Lycée
PONTS-DE-CE, Mairie
MOZE, RD 160 Rond Point
MOZE, Les Besneries
BEAULIEU-SUR-LAYON, La Promenade
BEAULIEU-SUR-LAYON
RABLAY-SUR-LAYON
CHAMP-SUR-LAYON
VALANJOU, Joué-Etiau
VALANJOU, Gonnord
VIHIERS, Le Voide
VIHIERS

non

oul
08.03
07.41
08.10
08.15

|

08.25
08.35
08.40
08.43
08.45
08.50
08.55
09.03
09.05
09.15
09.20

LMMe
JV

1
oul
non

11.34
12.25
12.35
12.40
|
12.50
13.00
13.05
13.08
13.10
13.15
13.20
13.28
13.30
13.40
13.45

Me

1
non
oul

11.34
12.25
12.35
12.40
12.50
|
13.00
13.05
13.08
13.10
13.15
13.20
13.28
13.30
13.40
13.45

non

oul
11.34
12.25
12.35
12.40

|

12.50
13.00
13.05
13.08
13.10
13.15
13.20
13.28
13.30
13.40
13.45

LMMe
JV

non

oul
16.29
16.07
16.35
16.40
16.50

17.00
17.05
17.08
17.10
17.15

1: Correspondance assurée a Beaulieu/Layon avec la ligne 24 par LAYON Voyages a destination de Thouarcé et Faveraye-Machelles.
Ne circule pas les jours fériés.
Les horaires SNCF sont donnés a titre indicatifet sont & vérifier auprés de la SNCF.

LMMe
JV

non
oul

17.09

17.35
17.40
17.50

18.03
18.05
18.08
18.10
18.15
18.20
18.28
18.30
18.40
18.45

En raison des travaux du tramway a Angers, certains services risquent de subir des retards.

LMMe
JV

oul

non

17.09

17.35
17.40

18.03
18.05
18.08
18.10
18.15
18.20
18.28
18.30
18.40
18.45

LMMe
JVS

oul

oul
18.23
18.14
18.40
18.45

19.08
19.13
19.16
19.18
19.23
19.28
19.36
19.38
19.48
19.53

Calendrier des périodes
de fonctionnement
d’Anjoubus pendant

les vacances scolaires.

© TOUSSAINT:: du samedi 23 octobre
au mercredi 3 novembre 2010 inclus.
 NOEL: du samedi 18 décembre 2010
au dimanche 2 janvier 2011 inclus.
 HIVER: du samedi 26 février
au dimanche 13 mars 2011 inclus.
 PAQUES: du samedi 23 avril
au dimanche 8 mai 2011 inclus.

(Sous réserve d'éventuelles modifications
du calendrier scolaire de I'académie).
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